
проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области 
Дайнеко И.М.

Рассмотрев ходатайство Братской городской общественной организа
ции ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохра
нительных органов, согласованное с комитетом по здравоохранению и со
циальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая 
решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной по
литике и связям с общественными объединениями Законодательного Собра
ния Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской 
области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области 
и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркут
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркутской 
области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут
ской области Дайнеко Ивана Михеевича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
('www.ogirk.rul.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

10 апреля 2020 г.

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Дайнеко 
И.М.

Рассмотрев ходатайство Братской городской общественной организации 
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Дайнеко Ивана Михеевича, 
согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите 
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Дайнеко Ивана Михеевича.

ц
Председатель комиссии Л.И. Егорова



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

07.04.2020
г. Иркутск

№ 9SkM-p

О награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания 
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Братской городской общественной организации 
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных 
органов о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Дайнеко Ивана Михеевича, в соответствии со статьей 33 
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Дайнеко Ивана Михеевича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов



Всероссийская общественная организация ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил 
и правоохранительных органов

БРАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

р/с 40703810218090100049 
в Байкальском банке СБ РФ г. Иркутск

Исх. № 20 от «12» февраля 2020 г.

ИНН 3803200595, КПП 380401001

к/с30101810900000000607 
БИК 042520607

Председателю Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Соколу С.М.

665708, г. Братск-8, а/я 693, 
пр. Ленина, 37, коми. 104, 
тел.: 34-96-47,34-96-43

Уважаемый Сергей Михайлович!

Братская городская общественная организация ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных 

органов ходатайствует о награждении Почётной грамотой Законодательного 

Собрания Иркутской области Дайнеко Ивана Михеевича—  пенсионера, 

участника Великой Отечественной войны, члена Братской городской 

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 

Вооруженных Сил и правоохранительных органов за активную общественно- 

политическую деятельность в Иркутской области, гражданско- 

патриотическое воспитание молодежи, укрепление преемственности 

поколений, многолетний, добросовестный труд и в связи с 75-летием Победы 

в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Председатель Братской городской общественной 
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных.'бр1ганов

С.А. Агафонов


